Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Glas/Acryl + Profilfarbe = Artikelnummer
GLAS ZERTIFIZIERT
ESG-Klar
cod 1
ESG-Niva
cod 11

*
A
A
A
STAR 2.0 3P
DREITEILIGE SCHIEBETÜR
Für Nischeneinbau oder in Kombination mit 1 oder 2 Seitenwänden STAR F
Maße Code Glas
Profilfarbe
Preis
Acryl
Profilfarbe
Preis
Effektives Maß Einstiegsbreite 1 11 38 A B 43 A B
A * ESG-Klar ESG-Niva Punto Dekor Weiß Silber Ring Dekor Weiß Silber
78↔84 43 STA23P78-
84↔90 47 STA23P84-
90↔96 51 STA23P90-
96↔102 55 STA23P96-
102↔108 59 STA23P102-
108↔114 63 STA23P108-
114↔120 67 STA23P114-
SONDERHÖHE
H 140↕200
L 66↔114 STA23PSP
c V p X